REQUERIMENTO Nº

(Do Sr. Léo Moraes)

Requer ao Presidente da Câmara dos

Deputados apreciação em plenário da

PEC 199/2019, de acordo com o

disposto no art. 52, § 6º, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do § 6º do art. 52 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, o envio da PEC 199/2019 à apreciação de mérito pelo Plenário, tendo em

vista o esgotamento do prazo fixado no §2º do art. 202 do RICD, conferido à Comissão

Especial destinada a lhe proferir parecer.

Deputado LÉO MORAES

Podemos/RO

*C
D2

13
21

20
82

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Léo Moraes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213212082800

RE
Q

 n
.1

95
7/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

10
/2

02
1

10
:3

1
- M

es
a